Linea 5
Route 5

ORARIO IN VIGORE DAL 31 MAGGIO AL 03 GIUGNO 2018
TIMETABLE FROM 31 MAY TO 03 JUNE 2018

RiminiWellness 2018

GIORNI FERIALI E FESTIVI - WEEKDAYS AND HOLIDAYS

S.Mauro Mare—Bellaria—Igea Marina—Torre Pedrera—Viserba—Rimini Fiera

O O

S.Mauro Mare (PL)

08:55 09:25 10:05 10:35 11:15

Bellaria (bus stop 47)

08:58 09:28 10:08 10:38 11:18

v. Pinzon (bus stop 43) 09:01 09:31 10:11 10:41 11:21
lgea Marina (bus stop 38) 09:04 09:34 10:14 10:44 11:24
Torre Pedrera (bus stop 31) 09:12 09:42 10:22 10:52 11:32

Villa Salus (bus stop 26)

09:15 09:45 10:25 10:55 11:35

Viserbella (bus stop 22)

09:18 09:48 10:28 10:58 11:38

Viserba (bus stop 18)

09:22 09:52 10:32 11:02 11:42

Fiera Parcheggio

09:34 10:04 10:44 11:14 11:54

Rimini Fiera—Viserba—Torre Pedrera—Igea Marina—Bellaria—S.Mauro Mare

Fiera Parcheggio

16:15 17:00 17:30 18:10 18:50 19:35

Viserba (bus stop 18)

16:27 17:12 17:42 18:22 19:02 19:47

Viserbella (bus stop 22)

16:30 17:15 17:45 18:25 19:05 19:50

Villa Salus

16:33 17:18 17:48 18:28 19:08 19:53

Torre Pedrera (bus stop 31) 16:36 17:21 17:51 18:31 19:11 19:56
Igea Marina (bus stop 38) 16:43 17:28 17:58 18:38 19:18 20:03
v. Pinzon (bus stop 43) 16:46 17:31 18:01 18:41 19:21 20:06

Bellaria (bus stop 47)

16:49 17:34 18:04 18:44 19:24 20:09

S.Mauro Mare (PL)

16:52 17:37 18:07 18:47 19:27 20:12

infostart 199-115577
whatsapp 331-6566555
www.startromagna.it



